PORTARIA Nº 035/2004

SÚMULA: Nomeia a  funcionária, NERIS BONIN MAZON, para exercer suas função em caracter  probatório com o cargo de Professora Habilitação em Magistério, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 285/03 de 06 de maio de 2004.

RESOLVE:

Nomear a funcionária NERIS BONIN MAZON, portadora do Cpf nº 708.957.249-87 e da Rg nº 4.961.794-1, para exercer sua função em caracter Probatório com  o cargo de Professora com Habilitação em Magistério, lotada na Escola Municipal Visconde de Mauá. A  partir de 03 de Maio de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 07 Maio de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal